

# VILLABYENS MURERFIRMA ApS

Latyrus Alle 19  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Dimitar Prægel  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VILLABYENS MURERFIRMA ApS  
Latyrus Alle 19  
2770 Kastrup  
  
Telefonnummer: 39273919  
  
CVR-nr: 31156203  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive håndværksvirksomhed omfattende murer- og entreprenørarbejder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 556 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende og skal ses i lyset af den øgede konkurrence, der er på området.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.011 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.140.549</b>	<b>3.945.718</b>
Personaleomkostninger .....		-1.915.841	-2.401.893
Andre driftsomkostninger .....		-505.859	-923.249
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>718.849</b>	<b>620.576</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	27
Øvrige finansielle omkostninger .....		3.742	-1.369
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>715.107</b>	<b>619.234</b>
Skat af årets resultat .....	1	-158.598	-288.426
<b>Årets resultat</b> .....		<b>556.509</b>	<b>330.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	300.000
Overført resultat .....		56.509	30.808
<b>I alt</b> .....		<b>556.509</b>	<b>330.808</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		128.309	123.633
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.309</b>	<b>123.633</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.309</b>	<b>123.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		90.520	124.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.139.583	280.300
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		459.696	459.696
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.689.799</b>	<b>864.921</b>
Likvide beholdninger .....		1.065.484	1.335.608
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.755.283</b>	<b>2.200.529</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.883.592</b>	<b>2.324.162</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		386.271	329.763
Forslag til udbytte .....		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.011.271</b>	<b>754.763</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		288.426	45.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		64.403	53.942
Skyldig selskabsskat .....			242.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.519.492	1.220.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			6.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.872.321</b>	<b>1.569.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.872.321</b>	<b>1.569.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.883.592</b>	<b>2.324.162</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	329.762	300.000	754.762
Udbytte .....			-300.000	-300.000
Årets resultat .....		56.509	500.000	556.509
Egenkapital, ultimo .....	125.000	386.271	500.000	1.011.271

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	158598	242430
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	45996
	<b>158598</b>	<b>288426</b>